
Objednávka OBJ2U23 / 636 - MESTSKA CAS1' PRAHA 10

o:jeg? č.: obj2023/636

iDES U5.12.2023 10:19:58

Vystavena dne: 14.11.2023

Dodavatel Odběratel
Název SEKMIL STAVBY s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Budějovická 385/30 Adresa Vinohradská 3218/169

14000 Praha 100 00 PRAHA 10
IČO 27909573 IČ 00063941
DIČ CZ27909573 DIČ CZ00063941
Spisová značka C 125807 Městský soud v Praze

v zastoupení: PRAHA 10 - Majeťková , a.s
se síďlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Híazeno ,z účtu: 39028-2000733369/0800

HAVÁRIE

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace

-ť' do
1 ČBRNOKOSTELECKÁ 1772/97 Objednáváme u Vás havarijní opravu rozvodů 31.01.2024 96 481,00

prostor 3 vody a kanalizace z důvodu protékání do spodnlho
bytu. Dodání nové vany a opravu hydroizolace.

Tclcfon do zaniěstnání

Celkové náklady (bez DPH): 96 481,00

Zdanite1né p1nění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafii 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hôdnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce -.
Na základě paragrafů 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnění uskntečněno.

zast. .Vystavil:
· vinEmail - .

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č
, { 1:dmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběrate1, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datuni:

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uved'te její číslo.
Faktura musí kromě obvyk1ých náležitostí jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plnění a datum splatnosti
dále obsahovat: ·
Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným ro:u)isem nákladů za materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů o
dodaném množstvi", druhu a jednotkové ceně, řo@is provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifkované nák1ady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazba za km, počet km a
popis oďkud kam byla doprava provedena.
V připadě, Že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 588/1992 Sb. o
dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,

-'-

jana Kozic



, SKACASTPRAHAIU

,äceny a budeme nuceni Váin faktury vracet k doplnění.

iDES 05.12.2U23 IU:I9:58

Ľŕi opravách v bytech platí naříZení vlády Č. 258/1995 Sb. o finanční účasti nájemce.
,m objednávky ručíte za škody, které vzniknou tiín, že byste Vám zadané práce neprovedli včas a za dodržování platných

,dšek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.
,okud Uotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší než cena uvedená v objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele,

který musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit.
Práce dle této objednávky jsou provedeny řádn provedení odpovídá podniínkám stanoveným touto objednávkou,
dohodo n či příslušnými prá i, hygienickými a jinými předpisy.
Ing. Zi Mgr. P

Provoz Generá
Praha 1 .s. Práha 1 a.s.

1 Ĺ

' 1

-2-

':' ,),:,:)),11 ,í'), l'j :

:;j:::l:l'!')'ji' I')'Ĺ' )
ij'i

,,)',')")":j');)iil) "
)ii:i ))",),,',,),)';i)!i.


